
UCHWAŁA NR XLVI/1587/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu miejscowości w województwie dolnośląskim położonych na terenach 
podgórskich i górskich dla celów obniżenia podatku rolnego

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13b ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1892) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz miejscowości województwa dolnośląskiego położonych na terenach podgórskich 
i górskich dla celów obniżenia podatku rolnego – stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego.

§ 3. Traci moc uchwała nr XX/278/07 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 28  grudnia 2007 r. 
w sprawie ustalenia wykazu miejscowości w województwie dolnośląskim położonych na terenach podgórskich 
i górskich dla celów obniżenia podatku rolnego (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 8, poz. 94).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego:
P. Wróblewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2018 r.

Poz. 2234



  

Załącznik do uchwały nr XLVI/1587/18  
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
 

Wykaz miejscowości podgórskich i górskich w województwie dolnośląskim 

L.p. MIEJSCOWOŚ Ć   

 

 

GMINA POWIAT 

1 2 3 4 

1 

2 

Dębow ina  

Lasków ka  

Bardo ząbkow icki 

3 

4 

5 

Now a Bielaw a 

Fabryczna 

Osiedle 

Bielaw a dzierżoniow ski 

6 Jasna Góra Bogatynia zgorzelecki 

7 Boguszów  Gorce  Boguszów  Gorce w ał brzyski 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Gorzanow ice 

Grudno 

Kaczorów  

Lipa 

Mysł ów  

Now e Rochow ice 

Pł onina 

Pół w sie 

Radzimow ice 

Sady Górne 

Stare Rochow ice 

Ś w iny 

Wierzchosł aw ice 

Wierzchosł aw iczki 

Bolków  jaw orski 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

Biał a Woda 

Bystrzyca Kł odzka 

Dł ugopole Dolne 

Dł ugopole Zdrój 

Idzików  

Kamienna 

Lasów ka 

Marianów ka 

Mielnik 

Mł oty 

Mostow ice 

Marcinków  

Międzygórze 

Now a Łomnica 

Now a Bystrzyca 

Now y Waliszów  

Piaskow ice 

Poniatów  

Pokrzyw no 

Pł aw nica 

Paszków  

Piotrow ice 

Ponikw a 

Poręba 

Bystrzyca Kł odzka kł odzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2234



  

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

Poręba Lasy 

Rudaw a 

Spalona 

Stara Bystrzyca 

Stara Łomnica 

Stary Waliszów  

Starków ek 

Szklary 

Szczaw ina 

Szklarka 

Wilkanów  

Wójtow ice 

Wyszki 

Zabł ocie 

Zalesie 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

Borów no 

Czarny Bór 

Grzędy 

Grzędy Górne 

Jaczków  

Witków  

Czarny Bór w ał brzyski 

67 Pietrzyków  Dobromierz ś w idnicki 

68 Duszniki Zdrój  Duszniki Zdrój kł odzki 

69 

70 

Ostroszow ice 

Ow iesno 

Dzierżoniów  dzierżoniow ski 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

Gł uszyca  

Gł uszyca Górna 

Grzmiąca 

Kolce 

Łomnica 

Sierpnica 

Gł uszyca w ał brzyski 

77 

78 

79 

Mł yńsko 

Proszów ka 

Rząsiny 

Gryfów  Ś ląski lw ów ecki 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

Janow ice Wielkie 

Komarno 

Radomierz 

Trzcińsko 

Mniszków  

Miedzianka 

Janow ice Wielkie jeleniogórski 

86 Jedlina Zdrój  Jedlina Zdrój w ał brzyski 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

Czernica 

Dziw iszów  

Chroś nica 

Janów ek 

Jeżów  Sudecki 

Pł oszczyna 

Siedlęcin 

Jeżów  Sudecki jeleniogórski 

94 Jelenia Góra Jelenia Góra Jelenia Góra 

95 Kamienna Góra Kamienna Góra kamiennogórski 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

Przedw ojów  

Olszyny 

Dobromyś l 

Gorzeszów  

Janiszów  

Jaw iszów  

Kamienna Góra kamiennogórski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2234



  

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

Lipienica 

Czadrów  

Krzeszów  

Pisarzow ice 

Raszów  

Dębrznik 

Ptaszków  

Krzeszów ek 

Kochanów  

Leszczyniec 

Now a Biał ka 

Ogorzelec 

Czarnów  

Rędziny 

Szarocin 

117 Karpacz Karpacz jeleniogórski 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

Droszków  

Jaszków ka 

Jaszkow a Górna 

Łączna 

Marcinów  

Kamieniec 

Oł drzychow ice Kł odzkie 

Podzamek 

Romanow o 

Ruszow ice 

Roszyce 

Rogów ek 

Stary Wielisł aw  

Starków  

Szalejów  Dolny 

Szalejów  Górny 

Wojbórz 

Wojciechow ice 

Wilcza 

Boguszyn 

Kł odzko kł odzki 

138 Kudow a Zdrój Kudow a Zdrój kł odzki 

139 Kow ary Kow ary jeleniogórski 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

Konradów  

Karpno 

Kąty Bystrzyckie 

Lądek Zdrój miasto 

Radochów  

Lutynia 

Orł ow iec 

Stójków  

Skrzynka 

Trzebieszow ice 

Wójtów ka 

Wrzosów ka 

Lądek Zdrój kł odzki 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

Bartoszów ka 

Grabiszyce Górne 

Pobiedna 

Stankow ice 

Ś w iecie 

Wolimierz 

Zacisze 

Leś na lubański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2234



  

159 

160 

Zł otniki Lubańskie 

Zł oty Potok 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

177 

Darnków  

Dańczów  

Goł aczów  

Jarków  

Jeleniów  

Jerzykow ice Wielkie 

Jaw ornica 

Jerzykow ice Mał e 

Krzyżanów  

Kocioł  

Kulin Kł odzki 

Lew in Kł odzki 

Leś na 

Taszów  

Witów  

Zielone Ludow e 

Zimne Wody 

Lew in Kł odzki kł odzki 

178 

179 

180 

181 

182 

183 

184 

185 

186 

187 

188 

189 

190 

191 

192 

Lubaw ka  

Bł ażkow a 

Stara Biał ka 

Bł ażejów  

Buków ka 

Okrzeszyn 

Uniemyś l 

Jarkow ice 

Miszkow ice 

Niedamirów  

Opaw a 

Paczyn 

Paprotki 

Szczepanów  

Cheł msko Ś ląskie 

Lubaw ka kamiennogórski 

193 

194 

195 

196 

197 

198 

199 

200 

201 

202 

203 

204 

Chmieleń 

Golejów  

Janice 

Lubomierz 

Maciejow iec 

Milęcice 

Oleszna Podgórska 

Pasiecznik 

Pokrzyw nik 

Popielów ek 

Radoniów  

Wojciechów  

Lubomierz lw ów ecki 

205 Nagórze Lw ów ek Ś ląski lw ów ecki 

206 

207 

208 

209 

210 

211 

212 

213 

214 

Ciechanow ice 

Domanów  

Wieś ciszow ice 

Marciszów  

Sędzisł aw  

Ś w idnik 

Nagórnik 

Pustelnik 

Pastew nik 

Marciszów  kamiennogórski 

215 Kondratów  Męcinka jaw orski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2234



  

216 

217 

218 

219 

Muchów  

Myś linów  

Pomocne 

Stanisł aw ów  

220 

221 

222 

223 

224 

225 

226 

227 

228 

Golińsk 

Kow alow a 

Łączna 

Now e Siodł o 

Różana 

Rybnica Leś na 

Sokoł ow sko 

Unisł aw  Ś ląski 

Mieroszów   

Mieroszów  w ał brzyski 

229 

230 

231 

232 

233 

234 

235 

236 

237 

238 

239 

240 

241 

242 

243 

244 

245 

246 

247 

248 

249 

250 

Boboszów  

Dł ugopole Górne 

Dolnik 

Domaszków  

Gajnik 

Gniew oszów  

Gow orów  

Jaw orek 

Jodł ów  

Kamieńczyk 

Lesica 

Michał ow ice 

Międzylesie  

Now a Wieś  

Niemojów  

Nagodzice 

Pisary 

Potoczek 

Roztoki 

Różanka 

Smreczyna 

Szklarnia 

Międzylesie kł odzki 

251 

252 

253 

254 

255 

256 

257 

258 

259 

260 

261 

Dąbrow ica 

Karpniki 

Bukow iec 

Kostrzyca 

Bobrów  

Wojanów  

Gruszków  

Krogulec 

Strużnica 

Mysł akow ice 

Łomnica 

 

Mysł akow ice 

 

jeleniogórski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2234



  

 

262 

263 

264 

265 

266 

267 

268 

269 

270 

271 

272 

273 

274 

275 

276     

277 

Mirsk 

Kw ieciszow ice 

Kł opotnica 

Proszow a 

Przecznica 

Gierczyn 

Mlądz 

Kotlina 

Krobica 

Orł ow ice 

Giebuł tów  

Mroczkow ice 

Kamień 

Rębiszów  

Grudza 

Gajów ka 

  

278 

 

Now a Ruda  

 

Now a Ruda kł odzki 

 

279 

280 

281 

282 

283 

284 

285 

286 

287 

288 

289 

290 

291 

292 

293      

294 

 

Bartnica 

Bieganów  

Bożków  

Czerw ieńczyce 

Dzikow iec 

Dw orki 

Jugów  

Krajanów  

Ludw ikow ice Kł odzkie 

Now a Wieś  Kł odzka 

Przygórze 

Wolibórz 

Wł odow ice 

Sokolec 

Sokolica                 

Ś w ierki 

  

295 Kał użna Olszyna lubański 

296 

297 

Jakuszow a 

Now a Wieś  Wielka 

Paszow ice jaw orski 

298 

299 

300 

Kamionki 

Roś ciszów  

Pieszyce Górne 

Pieszyce dzierżoniow ski 

301 Zalipie Platerów ka lubański 

302 

303 

304 

305 

306 

307 

308 

309 

310      

311 

Podgórzyn 

Sosnów ka 

Staniszów  

Gł ębock 

Mił ków  

Ś ciegny 

Marczyce 

Borow ice 

Przesieka 

Zacheł mie 

Podgórzyn jeleniogórski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2234



  

312 Polanica - Zdrój Polanica - Zdrój kł odzki 

313 Piechow ice Piechow ice jeleniogórski 

314 

315 

316 

317 

318 

319 

320 

321 

322 

323 

324 

325 

Gajów  

Karł ów  

Pasterka 

Raszków  

Ratno Górne 

Ratno Dolne 

Radków   

Ś cinaw ka Ś rednia 

Ś cinaw ka Górna 

Suszyna 

Tł umaczów  

Wambierzyce 

Radków  kł odzki 

326 

327 

328 

329 

330 

331 

332 

333 

Cieszów  

Chw aliszów  

Gostków  

Jabł ów  

Lubomin 

Now e Bogaczow ice 

Stare Bogaczow ice 

Struga 

Stare Bogaczow ice w ał brzyski 

334 

335 

336 

337 

338 

339 

340 

341 

342 

343 

Barcinek 

Kopaniec 

Kromnów  

Mał a Kamienica 

Stara Kamienica 

Now a Kamienica 

Rybnica 

Wojcieszyce 

Antoniów  

Chromiec 

Stara Kamienica jeleniogórski 

344 

345 

346 

347 

348 

349 

350 

 

Grodziszcze 

Jemna 

Mikoł ajów  

Różana 

Srebrna Góra 

Żdanów  

Przedborow a 

 

Stoszow ice ząbkow icki 

351     

352 

353 

354 

355 

356 

357 

358 

359 

360 

361 

362 

363 

364       

365 

366 

367 

Bielice 

Bolesł aw ów  

Goszów  

Kamienica 

Kletno 

Janow a Góra 

Mł ynow iec 

Now y Gierał tów  

Now a Moraw a 

Rogóżka 

Stary Gierał tów  

Stara Moraw a 

Strachocin 

Stronie Ś ląskie  

Sienna 

Stronie Ś ląskie (Wieś ) 

Stronie Ś ląskie Lasy 

Stronie Ś ląskie kł odzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2234



  

368 Szczaw no Zdrój  Szczaw no Zdrój w ał brzyski 

369 

370 

371 

372 

373 

374 

375 

376 

377 

Chocieszów  

Dolina 

Łężyce 

Niw a 

Sł oszów  

Studzienno 

Szczytna  

Wolany 

Zł otno 

Szczytna kł odzki 

378 

379 

Modliszów  

Pogorzał a 

Ś w idnica ś w idnicki 

380 Ś w ieradów  Zdrój Ś w ieradów  Zdrój lubański 

381 

382 

383 

384 

Dobków  

Gozdno 

Podgórki 

Rząś nik 

Ś w ierzaw a zł otoryjski 

385 Szklarska Poręba Szklarska Poręba jeleniogórski 

386 

387 

388 

389 

390 

391 

392 

393 

394 

Glinno 

Dzieć morow ice 

Jugow ice 

Niedź w iedzica 

Michał kow a 

Rzeczka 

Walim 

Olszyniec 

Zagórze Ś ląskie 

Walim w ał brzyski 

395 Wał brzych  Wał brzych Wał brzych 

396 

397 

398 

Klecza 

Radomice 

Tarczyn 

Wleń lw ów ecki 

399 Wojcieszów  Wojcieszów  zł otoryjski 

400 

401 

Chw alisł aw  

Laski 

Zł oty Stok ząbkow icki 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2234


		2018-04-24T09:25:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




